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Protokół nr XXI 
z XXI sesji Rady Miejskiej w Brwinowie VII kadencji , która odbyła się  
11 stycznia 2016 r. o godz. 1900 w sali konferencyjnej na Stadionie Miejskim przy 
ul. Turystycznej 4 w Brwinowie. 
 
1. Otwarcie sesji i stwierdzenie prawomocności obrad. 
Przewodniczący Rady Miejskiej w Brwinowie Sławomir Rakowiecki otworzył XXI sesję 
Rady Miejskiej w Brwinowie VII kadencji, powitał wszystkich zebranych gości  
i na podstawie listy obecności stwierdził prawomocność obrad (15 radnych). 
 
2. Przedstawienie porządku obrad. 
Porządek obrad: 
1. Otwarcie sesji i stwierdzenie prawomocności obrad. 
2. Przedstawienie porządku obrad. 
3. Podjęcie uchwał w sprawie:  

3.1 planu odnowy miejscowości Moszna – Wieś, Moszna – Parcela  
3.2 planu odnowy miejscowości Krosna – Wieś, Krosna – Parcela  
3.3 określenia kryteriów uwzględnianych w postępowaniu rekrutacyjnym do klas 

pierwszych szkół podstawowych i klas pierwszych gimnazjów prowadzonych przez 
Gminę Brwinów dla kandydatów zamieszkałych poza obwodem danej szkoły, 
liczby punktów możliwych do uzyskania za poszczególne kryteria oraz 
dokumentów potwierdzających spełnianie tych kryteriów; 

3.4 reasumpcji uchwały Nr XIX.183.2015 z dnia 18 grudnia 2015 r. w sprawie ustalenia 
trybu udzielania i rozliczania dotacji dla szkół, przedszkoli i punktów 
przedszkolnych zakładanych i prowadzonych przez podmioty nienależące do 
sektora finansów publicznych na terenie Gminy Brwinów oraz trybu i zakresu 
kontroli prawidłowości jej pobierania i wykorzystywania. 

4.  Zamknięcie sesji. 
Podjęcie uchwał w sprawie:  
3.1. planu odnowy miejscowości Moszna – Wieś, Moszna – Parcela  
Burmistrz Gminy Brwinów Arkadiusz Kosi ński poprosił Radnego Rady Powiatu 
Pruszkowskiego Mariusza Baranowskiego o przedstawienie planów odnowy miejscowości 
Moszna Wieś i Moszna Parcela oraz Krosna Wieś i Krosna Parcela, przy czym opowiedział, 
że w grudniu 2015 r. zwrócił się do Radnego z prośbą o sporządzenie tychże Planów odnowy 
miejscowości, które są dokumentami niezbędnymi do złożenia wniosku o dofinansowanie  
ze środków Unii Europejskiej w ramach PROW na przebudowę dwóch dróg, który to wniosek 
będzie składany nazajutrz. Burmistrz powiedział, że projekty dokumentów od Radnego Rady 
Powiatu Pruszkowskiego otrzymał tydzień temu, po czym były one przedmiotem obrad 
zebrania wiejskiego wsi Moszna oraz wsi Krosna, kiedy to zostały jednogłośnie przyjęte,  
co stało się podstawą do przekazania ww. dokumentów pod obrady Radzie Miejskiej  
w Brwinowie. Burmistrz w tym miejscu zaznaczył, że projekty będą przedstawione przez 
Pana Mariusza Baranowskiego wraz z autopoprawkami. 
 
Radny Rady Powiatu Pruszkowskiego Mariusz Baranowski przedstawił projekt Planu 
odnowy miejscowości Krosna Wieś i Krosna Parcela, przedstawiając przy tym autopoprawki 
do projektu dokumentu. 
 
Burmistrz Gminy Brwinów Arkadiusz Kosi ński powiedział, że gmina zamierza złożyć 
wniosek o dofinansowanie w ramach PROW na przebudowę ul. Słonecznej, która rozpoczyna 
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się przy OSP Moszna i dochodzi do ul. Józefowskiej w Krośnie. Następnie opisał potrzeby 
inwestycyjne wsi Krosna, wprowadzając przy tym autopoprawki do projektu. W Planie 
odnowy miejscowości Krosna Wieś i Krosna Parcela na lata 2016-2022 wprowadzone zostały 
następujące zmiany: 

• str. 3  WSTĘP akapit 2 ost. zdanie: zamiast znajdujące użyto zapisu znajdujących, 
• str. 4 pkt 3 CHARAKTERYSTYKA GMINY BRWINÓW I SOŁECTWA KROSNA 

zdanie drugie: zmiana cyfry 3 na cyfrę 2 oraz w nawiasie zamiast 23,5 wprowadzono 
zapis 24,6, 

• str. 6 w przedostatnim zdaniu nad mapą zamiast słowa glebowym zapisano glebami, 
• str. 8 akapit 2 ostatnie słowo zamiast Krosen zaproponowano zapisać Krosny, 
• str. 12 pkt 6 DEMOGRAFIA GMINY BRWINÓW zaproponowano dopisanie  

w pierwszym zdaniu słowa stałych, po czym otrzymało ono następujące brzmienie: 
Gmina Brwinów liczy 24.148 stałych mieszkańców (…),  

• str. 13 z nazwy wykresu nr 1 wykreślono słowo procentowy, 
• str. 16 pkt 8 ROLNICTWO w ostatnim zdaniu pierwszego akapitu zaproponowano 

wykreślenie zapisu: grup producenckich i organizacji rolniczych, a także firm 
producenckich i zakładów zajmujących się przetwórstwem rolno- spożywczym i użycie 
zamiast tego słów: grup rolniczych, w drugim zdaniu następnego akapitu 
zaproponowano wykreślenie zapisu: okopowe (bulwiaste oraz korzenne), 

• str. 17 pkt 9 ŚRODOWISKO NATURALNE w pierwszym zdaniu wkradł się błąd 
pisarski, należało wykreślić lit. e nazwy Równiny Łowicko- Błońskiej,  
zaś w następnym zdaniu zaproponowano zastąpienie słowa miejscowości wyrazem 
obszaru, 

• str. 20 w Tabeli nr 2 w części dot. opisu zasobu w poz. dot. gleb i kopalin wykreślono 
końcówkę owych, dzięki czemu został zapis kopalin, w części dot. opisu dróg  
i dostępności komunikacyjnej wystąpił błąd w numeracji drogi powiatowej, zatem 
skreślono nr 3111W i wpisano poprawny nr 3110W, na str. 22 w tej samej tabeli  
w części dot. ruchu tranzytowego autopoprawka również polegała na skorygowaniu 
numeru drogi powiatowej, 

• str. 24 pkt 12 ANALIZA SWOT MIEJSCOWOŚCI KROSNA dopisano w polu 
"Zagrożenia" pkt 7 Bliskie sąsiedztwo oczyszczalni ścieków w Józefowie, 

• str. 25 pkt 14 OPIS ZADAŃ DO REALIZACJI ORAZ ICH UZASADNIENIE zad. 1 
zaproponowano użycie słowa miejscowości zamiast miejscowościach oraz wykreślenie 
zwrotu i Krosna Parcela, w uzasadnieniu zadania w nawiasie zastąpienie zwrotu we 
wsiach słowami w sołectwach oraz w następnym nawiasie zamiast zapisu we wsi 
zaproponowano w sołectwie. Na następnej stronie w uzasadnieniu do zadania 3 
zastąpiono słowo Inwestycja zwrotem: Ich utwardzenie jest oraz zamiast słowa ważna 
zastosowano ważne, zad. 4. otrzymało następujące brzmienie: Modernizacja budynku 
socjalnego przy ul. Józefowskiej 5 w Krosna Wsi zamiast zaproponowanego 
wcześniej: Modernizacja budynku socjalnego Krosna Wieś 5, taka sama zmiana 
nastąpiła w uzasadnieniu do zadania. Na następnej stronie w zad. 6 w nazwie zadania 
zastąpiono słowo Parcela słowem Wieś, 

• str. 28 pkt 15 SZACUNKOWY KOSZT PLANOWANYCH PRZEDSIĘWZIĘĆ- 
zaproponowano zmianę nazwy tabeli polegającą na wykreśleniu z niej słowa 
Harmonogram oraz w treści tabeli w punkcie 4 przepisano zmianę nazwy zadania 
zgodnie z wcześniejszą poprawką. 

• str. 29 pkt 17 PODSUMOWANIE w drugim akapicie wykreślono słowo pomiędzy, 
• str. 30 pkt 18 SPIS RYSUNKÓW, WYKRESÓW, TABEL I ZDJĘĆ wprowadzono 

zmiany w nazwach wykresu 1 i tabeli 4 zgodnie z wcześniejszymi poprawkami. 
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Następnie Burmistrz omówił dokument dotyczący miejscowości Moszna, przedstawiając 
jednocześnie propozycje autopoprawek. Po dyskusji i uwzględnieniu propozycji Radnych  
w Planie odnowy miejscowości Moszna Wieś i Moszna Parcela na lata 2016-2022 
wprowadzono następujące zmiany: 

• str. 4 pkt 3 CHARAKTERYSTYKA GMINY BRWINÓW I SOŁECTWA KROSNA 
zdanie drugie: zmiana cyfry 3 na cyfrę 2 oraz w nawiasie zamiast 23,5 wprowadzono 
zapis 24,6, 

• str. 7 pkt 4 HISTORIA SOŁECTWA MOSZNA w ostatnim zdaniu zamiast słów 
Ośrodek dla Uchodźców użyto zwrotu ośrodek dla cudzoziemców, 

• str. 13 pkt 5 OCHOTNICZA STRAŻ POŻARNA W MOSZNIE  w pierwszym 
akapicie zamiast utworzona wprowadzono zapis reaktywowana w dniu, 

• str. 15 pkt 6 DEMOGRAFIA GMINY BRWINÓW zaproponowano dopisanie  
w pierwszym zdaniu słowa stałych, po czym otrzymało ono następujące brzmienie: 
Gmina Brwinów liczy 24.148 stałych mieszkańców (…),  

• str. 16 z nazwy wykresu nr 1 wykreślono słowo procentowy, 
• str. 19 pkt 8 ROLNICTWO w drugim akapicie zaproponowano wykreślenie zapisu: 

okopowe (bulwiaste oraz korzenne), 
• str. 20 pkt 9 ŚRODOWISKO NATURALNE w pierwszym zdaniu wkradł się błąd 

pisarski, należało wykreślić lit. e nazwy Równiny Łowicko- Błońskiej, zaś  
w następnym zdaniu zaproponowano zastąpienie słowa miejscowości wyrazem 
obszaru, 

• str. 21 pkt 10 INFRASTRUKTURA w nowym akapicie zaproponowano zastąpienie 
słowa coraz zwrotem jeszcze, 

• str. 26 pkt 12 ANALIZA SWOT MIEJSCOWOŚCI MOSZNA dopisano w "mocnych 
stronach" w punkcie 10 Lokalizacja hal MLP oraz przenumerowano dwa ostatnie 
punkty tego pola tabeli, w polu "szanse" zmieniono treść punktu 5 poprzez użycie 
zamiast zwrotu hal MLP słów terenów inwestycyjnych oraz wykreślenie drugiego 
zdania tegoż punktu, 

• str. 28 pkt 14 OPIS ZADAŃ DO REALIZACJI ORAZ ICH UZASADNIENIE  
w zadaniu 3 wkradł się błąd w adresie, zatem należało wykreślić lit. A z numeru 
posesji, 

• str. 30 zad. 8 w treści i w uzasadnieniu słowo uchodźców należy zastąpić wyrazem 
cudzoziemców, 

• str. 31 zad. 10 i 11 z uzasadnień należy wykreślić Skarbu Państwa, ponadto w zad. 10 
po wykreślonym zwrocie Skarbu Państwa należy wpisać gruntu, 

• str. 33 pkt 15 SZACUNKOWY KOSZT PLANOWANYCH PRZEDSIĘWZIĘĆ- 
zaproponowano zmianę nazwy tabeli polegającą na wykreśleniu z niej słowa 
Harmonogram oraz w treści tabeli w punkcie 4 przepisano zmianę nazwy zadania 
zgodnie z wcześniejszą poprawką. 

• str. 34 pkt 17 PODSUMOWANIE w drugim akapicie wykreślono słowo pomiędzy, 
• str. 35 pkt 18 SPIS RYSUNKÓW, WYKRESÓW, TABEL I ZDJĘĆ wprowadzono 

zmiany w nazwach wykresu 1 i tabeli 4 zgodnie z wcześniejszymi poprawkami. 
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Przewodniczący Rady Miejskiej w Brwinowie Sławomir Rakowiecki poddał pod 
głosowanie projekt uchwały w sprawie planu odnowy miejscowości Moszna – Wieś, Moszna 
– Parcela 
Za: 18 
Przeciw: 0 
Wstrzymało się: 0 
Łącznie głosowało: 18 radnych 
Przewodniczący Rady Miejskiej w Brwinowie Sławomir Rakowiecki stwierdził,  
że uchwała została podjęta jednogłośnie. 

 
3.2. planu odnowy miejscowości Krosna – Wieś, Krosna – Parcela  
Projekt uchwały wraz z autopoprawkami został przedstawiony podczas dyskusji nad 
poprzednim punktem porządku obrad. 
 
Radna Aldona Górniak powiedziała, że 11 stycznia 1947 r. spłonęła Cukrownia Józefów  
i spytała autora Planu, z jakich źródeł korzystał podczas prac nad dokumentem i opowiedziała 
o tym, jaki wpływ dla rozwoju miejscowości Krosna miała cukrownia.  
 
Radny Rady Powiatu Pruszkowskiego Mariusz Baranowski powiedział, że podczas 
pisania projektu korzystał z wiedzy sołtysów obu miejscowości oraz z informacji uzyskanych 
od Radnej Wioletty Badurek. Następnie dodał, że istnieje możliwość aktualizowania 
uchwalonych dokumentów. 
 
Przewodniczący Rady Miejskiej w Brwinowie Sławomir Rakowiecki poddał pod 
głosowanie projekt uchwały w sprawie planu odnowy miejscowości Krosna – Wieś, Krosna – 
Parcela 
Za: 19 
Przeciw: 0 
Wstrzymało się: 0 
Łącznie głosowało: 19 radnych 
Przewodniczący Rady Miejskiej w Brwinowie Sławomir Rakowiecki stwierdził,  
że uchwała została podjęta jednogłośnie. 

 

3.3. określenia kryteriów uwzględnianych w postępowaniu rekrutacyjnym do klas pierwszych 
szkół podstawowych i klas pierwszych gimnazjów prowadzonych przez Gminę Brwinów  
dla kandydatów zamieszkałych poza obwodem danej szkoły, liczby punktów możliwych  
do uzyskania za poszczególne kryteria oraz dokumentów potwierdzających spełnianie tych 
kryteriów; 
Przewodniczący Rady Miejskiej w Brwinowie Sławomir Rakowiecki poprosił  
o przedstawienie autopoprawek do projektu uchwały przyjętych podczas posiedzenia Komisji 
Kultury, Oświaty i Sportu. 
 
Sekretarz Gminy Brwinów Anna Kozłowska powiedziała cyt.: „W tytule uchwały będzie 
zapis w sprawie określenia kryteriów, wykreślamy słowo uwzględnianych, zostawiamy  
w postępowaniu rekrutacyjnym do klas pierwszych szkół podstawowych i klas pierwszych 
gimnazjów prowadzonych przez Gminę Brwinów dla kandydatów zamieszkałych poza 
obwodem danej szkoły -  tutaj likwidujemy przecinek i skreślamy wszystko od tego miejsca 
do końca. Następnie w tabeli w § 1 punkt 1 w kryterium pierwszym zamiast rodzeństwo 
kandydata wpisujemy uczęszczanie rodzeństwa kandydata do szkoły, wchodzącej w skład 
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Zespołu Szkół i tutaj likwidujemy dwukropek i wszystkie podpunkty, a w czwartej kolumnie 
zostawiamy tylko 3 punkty. Następne kryterium: odległość z miejsca zamieszkania kandydata 
do szkoły jest mniejsza, czyli wykreślamy teraz punkt a)…” 
 
Przewodniczący Rady Miejskiej w Brwinowie Sławomir Rakowiecki powiedział cyt.:  
„Tu powinno być chyba od miejsca zamieszkania.” 
 
Sekretarz Gminy Brwinów Anna Kozłowska powiedziała cyt.” Tak, może tak być. Może 
zróbmy odległość od miejsca, a nie odległość z miejsca. Odległość od miejsca zamieszkania 
kandydata do szkoły jest mniejsza, niż odległość do szkoły obwodowej. Tutaj zostawiamy 
punkt b), kasujemy punkt a). W kryterium trzecim w kolumnie trzeciej zastępujemy słowa 
dokument poświadczający słowem oświadczenie o sprawowaniu pieczy zastępczej. Skreślamy 
wszystko za nawiasem. W punkcie drugim, gdzie mamy kryteria do pierwszej klasy 
gimnazjum w pierwszej kolumnie – tu, gdzie mamy liczbę porządkową skreślamy 2a i 2 b.” 
 
Przewodniczący Rady Miejskiej w Brwinowie Sławomir Rakowiecki powiedział cyt.: 
„Ale chyba mamy jeszcze zmianę w punkcie pierwszym- średnia ocen ze świadectwa od 4,5 – 
5 punktów.” 
 
Sekretarz Gminy Brwinów Anna Kozłowska powiedziała cyt.: „Tak, w pierwszym 
kryterium średnia ocen ze świadectwa ukończenia szkoły podstawowej od 4,5… Teraz liczbę 
porządkową 2a i 2b likwidujemy i połączmy te wiersze razem- scalić w liczbie porządkowej 
 i wstawić dwójkę tam. I jeszcze tutaj przy tym określeniu średnia arytmetyczna w tym 
drugim powinno być średnia arytmetyczna punktów z ocen. I teraz czwarta kolumna średnia 
arytmetyczna punktów z ocen z języka polskiego i matematyki.” 
 
Przewodniczący Rady Miejskiej w Brwinowie Sławomir Rakowiecki powiedział cyt.:  
”Ja bym zaproponował taki zapis: średnia arytmetyczna punktów uzyskanych z ocen z języka 
polskiego i matematyki z uwzględnieniem punktacji za ocenę wyrażoną w stopniu: celujący – 
20 punktów, itd. My z Panią Przewodniczącą Kucharską zaczerpnęliśmy  
to z Rozporządzenia.” 
 
Sekretarz Gminy Brwinów Anna Kozłowska powiedziała cyt.: „Jeszcze tę gwiazdkę należy 
przenieść do kolumny drugiej przy wyrazie sprawdzianu. Jeszcze w wierszu czwartym 
uczęszczanie rodzeństwa kandydata do szkoły wchodzącej w skład Zespołu Szkół 
 i wykreślamy wszystko po szkół. W punkcie piątym odległość od miejsca zamieszkania 
kandydata do szkoły jest mniejsza, niż odległość do szkoły obwodowej. I po tej stronie tylko 
jeden punkt. Jeszcze tak jak mówi Pani Mecenas, możemy zapisać oświadczenie rodzica / 
opiekuna. Tak samo wróćmy do oświadczenia w dwójce. To są wszystkie zgłoszone 
autopoprawki.” 
 
Przewodniczący Rady Miejskiej w Brwinowie Sławomir Rakowiecki spytał Radnych, czy 
składają uwagi, bądź wnioski do projektu uchwały. 
 
Uwag i wniosków nie wniesiono. 
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Przewodniczący Rady Miejskiej w Brwinowie Sławomir Rakowiecki poddał pod 
głosowanie projekt uchwały w sprawie określenia kryteriów uwzględnianych w postępowaniu 
rekrutacyjnym do klas pierwszych szkół podstawowych i klas pierwszych gimnazjów 
prowadzonych przez Gminę Brwinów dla kandydatów zamieszkałych poza obwodem danej 
szkoły, liczby punktów możliwych do uzyskania za poszczególne kryteria oraz dokumentów 
potwierdzających spełnianie tych kryteriów wraz z wprowadzonymi autopoprawkami. 
Za: 19 
Przeciw: 0 
Wstrzymało się: 0 
Łącznie głosowało: 19 radnych 
Przewodniczący Rady Miejskiej w Brwinowie Sławomir Rakowiecki stwierdził,  
że uchwała została podjęta jednogłośnie. 

 
3.4. reasumpcji uchwały Nr XIX.183.2015 z dnia 18 grudnia 2015 r. w sprawie ustalenia 
trybu udzielania i rozliczania dotacji dla szkół, przedszkoli i punktów przedszkolnych 
zakładanych i prowadzonych przez podmioty nienależące do sektora finansów publicznych na 
terenie Gminy Brwinów oraz trybu i zakresu kontroli prawidłowości jej pobierania  
i wykorzystywania. 
Przewodniczący Rady Miejskiej w Brwinowie Sławomir Rakowiecki powiedział cyt.: 
„Proszę Państwa, ta uchwała była omówiona podczas posiedzenia Komisji, Komisja przyjęła 
tę uchwałę, czy mają Państwo jakieś uwagi do projektu? Rozumiem, że w stosunku  
do projektu, który otrzymaliśmy nie ma żadnych autopoprawek?” 
 
Sekretarz Gminy Brwinów Anna Kozłowska powiedziała cyt.: „Jest jedna autopoprawka.  
W § 2 w punkcie 8 zostawiamy treść do słowa wydatków. Od myślnika do końca 
wykreślamy.” 
 
Przewodniczący Rady Miejskiej w Brwinowie Sławomir Rakowiecki spytał Radnych, czy 
składają uwagi, bądź wnioski do projektu uchwały. 
 
Uwag i wniosków nie wniesiono. 
 
Przewodniczący Rady Miejskiej w Brwinowie Sławomir Rakowiecki poddał pod 
głosowanie projekt uchwały w sprawie reasumpcji uchwały Nr XIX.183.2015 z dnia 18 
grudnia 2015 r. w sprawie ustalenia trybu udzielania i rozliczania dotacji dla szkół, 
przedszkoli i punktów przedszkolnych zakładanych i prowadzonych przez podmioty 
nienależące do sektora finansów publicznych na terenie Gminy Brwinów oraz trybu i zakresu 
kontroli prawidłowości jej pobierania i wykorzystywania wraz z wprowadzoną autopoprawką. 
Za: 19 
Przeciw: 0 
Wstrzymało się: 0 
Łącznie głosowało: 19 radnych 
Przewodniczący Rady Miejskiej w Brwinowie Sławomir Rakowiecki stwierdził,  
że uchwała została podjęta jednogłośnie. 

 
4.  Zamknięcie sesji. 
Dnia 11 stycznia 2016 r. o godz. 21:20 Przewodniczący Rady Miejskiej w Brwinowie 
Sławomir Rakowiecki zamknął XXI sesję Rady Miejskiej. 


